Suknie jedwabne we wszystkich kolorach i z każdym garniturem. Materye meblowe, dywany i t. p. Przyjęcie w Łodzi u
S. GRABOWSKIEGO
ulica Zawadzka Nr. 48a dom pani Schmidt 1-sze piętro.
127-9-12
Judlin'owska farbiarnia parowa i pralnia chemiczna.

TAKSA
Artykułów żywności w mieście Łodzi na czas od d. 1 (13) do 15 (27) Kwietnia 1884 r.

WOŁOWINA Oznaczenie miary lub w. R. kop.
Mięsa z wołu opasowego 1 Fun 13
Mięsa z wołu krajowego — 11
Poledwicy — 20
Flaki z wołu — 65
Serce, wątroba, dudy i płuca — 75
Cynadry dwie — 18
Ozór — 48
Głowa z mordą — 65
Nogi — 33
Koju nietopionego — 13 1/2
Mięsa koszerowego — 13 1/2
WIEPRZOWINA.

22,000. Nr. 11151, droga do ogrodów Staromieszczań, od ulicy Skwerowej. Karol Laube Rs. 4,000.
Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek, stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.
Łódź, dnia 30 marca (11 kwietnia) 1884 r.
Prezesa **L. Grohmann.**
Dyrektor biura **A. Rosicki.**
282-1-

Istniejący od roku 1790
HANDEL WIN
Herbaty, Towarów kolonialnych i Delikatessów
STEFANA DOBRZYCHA & Co
DOSTAWCÓW DWORU JEGO CESARSKO KRÓLEWSKIEJ MOŚCI
Senatorska 1, — Krakowskie Przedmieście 93
w WARSZAWIE
po usunięciu niedoleżnej i szkodliwej administracji
zaopatrzonej na nowo w zapasy wszelkich najlepszych towarów, poleca takowe po cenach możliwie niskich.